АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2020 № 364

г. Качканар

О формировании общественнойпалаты Качканарского городского округа

В соответствии с Положением об Общественной палате Качканарского

городского округа, утвержденным Постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 08.08.2014 № 983

«Об общественнойпалате Качканарского городского округа» (с изменениями
от 10.07.2017 № 983), руководствуясь Уставом Качканарского городского
округа, Администрация Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить о формировании Общественной палаты Качканарского

городскогоокруга на период деятельности2020 - 2022 годов.
2. Включить в состав Общественной палаты Качканарского городского

округа от Главы Качканарского городскогоокруга:
- Гарифулина Раиса Равиловича, советник генерального директора

Открытого акционерного общества «Металлист»;
- Калугина Анатолия Александровича, председателя Совета ветеранов

АО «ЕВРАЗ «Качканарский горно-обогатительныйкомбинат»;
- Миронова Владимира Фёдоровича, пенсионера, Почётного гражданина

Качканарскогогородского округа;
— Пьянкова Анатолия Александровича,пенсионера;
- Русских Геннадия Владимировича, главного специалиста

некоммерческойорганизации«Благотворительныйфонд «ЕВРАЗа - Урал»;
- Созинову Ольгу Александровну, директора Автономного учреждения

«Физкультурно-оздоровительныйкомплекс»;
- Шумкову Веру Леоницовну, председателя Качканарской городской

организации профсоюза работников народного образования и науки
Российской Федерации, педагог Муниципального общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательнаяшкола им. К.Н.
Новикова.

3. Установить срок выдвижения каНДИДатов в члены Общественной

палаты Качканарского городского округа - 5 дней со дня обнародования
настоящего Постановления.

т.лир-ави ооо «Скиф», г Квин ‚ `с шю- Ч
Тел. моп-и-а-ю-эя,ннн55150001116… 3-типт «: 113331710? 100024;

4. обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

первого заместителя главы администрациигородского округа .

Глава городского А.А. Ярославцев